关于 2024 年度在京企业

拟接收高校毕业生情况的公示

根据国家人社部有关要求，现将中国宝武钢铁集团有限公司

（以下简称中国宝武）所属在京企业 2024 年度拟接收高校毕业

生情况予以公示。

对于拟接收的高校毕业生如有不同意见和建议，可在 2024 年

9 月 20 日至 9 月 26 日五个工作日内，向中国宝武钢铁集团有限

公司人力资源部反映。反映可采用来信（函）或来电等方式，以

单位名义反映的应加盖公章，以个人名义反映的要署本人真实姓

名。

通信地址：中国宝武钢铁集团有限公司人力资源部，上海市

浦东新区世博大道 1859 号宝武大厦 2102 室

邮政编码：200126

联系电话：021-20658736

电子邮箱：bwgbjd@baowugroup.com

高校毕业生接收管理工作监督邮箱：gxbysjdyx@126.com

附件：中国宝武 2024 年度在京企业拟接收高校毕业生名单

中国宝武人力资源部

2024 年 9 月 18 日

中国宝武 2024 年度在京企业

拟接收高校毕业生名单

序号 单位 姓名 毕业院校 专业 学历

1
中钢矿业开发

有限公司
财宇浩 北京理工大学

电气工程及其

自动化
大学本科

2 中钢期货有限公司 牟屹 中国人民大学 法律（法学） 硕士研究生

3 中钢设备有限公司 张伟 北京科技大学 冶金工程 硕士研究生

4 中钢设备有限公司 白默雷 北京科技大学 机械工程 大学本科

5 中钢设备有限公司 叶新玥 北京科技大学 冶金工程 硕士研究生

6 中钢设备有限公司 司瑞帅 北京科技大学 冶金工程 硕士研究生

7 中钢设备有限公司 江诗薇 北京科技大学 矿业工程 硕士研究生

8 中钢设备有限公司 隋鹏 北京科技大学 材料与化工 硕士研究生

9 中钢设备有限公司 刘思贤 北京科技大学 冶金工程 硕士研究生

10 中钢设备有限公司 张勇 北京科技大学 冶金工程 硕士研究生

11 中钢设备有限公司 李勇 北京科技大学 冶金工程 硕士研究生

12 中钢设备有限公司 刘冀伟 北京科技大学 冶金工程 硕士研究生

13 中钢设备有限公司 刘伟 北京科技大学 矿业工程 硕士研究生

14 中钢设备有限公司 杨新明 北京工业大学 材料与化工 硕士研究生

15 中钢设备有限公司 张子聪 北京工业大学 机械工程 大学本科